[image: image1.jpg]

   ГЛАВА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2020
                                   с. Черниговка

                           № 15-пг
	О внесении изменений в постановление главы Черниговского района от 03.04.2020 № 12-пг «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Черниговского района «Об исполнении бюджета Черниговского района за 2019 год»

 В целях реализации права граждан на осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 14, 31 Устава Черниговского муниципального района, Решением Думы Черниговского района от 21.06.2005 года № 5 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Черниговский муниципальный район», на основании постановления Губернатора Приморского края от 18.03.2020 г. № 21-пг «О мерах по предотвращению распространения на территории Приморского края новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)
Постановляю:
1. Внести в постановление главы Черниговского района от 03.04.2020 № 12-пг «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Черниговского района «Об исполнении бюджета Черниговского района за 2019 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2 изложить в редакции:

 «2. Определить:

 1) проведение публичных слушаний – дистанционный способ с использованием официального сайта Администрации Черниговского района http://www.chernigovka.org/, раздел «Бюджет района», вкладка «Публичные слушания».
Принять участие в публичных слушаниях, написав свои предложения, замечания и вопросы к инициатору общественных обсуждений, можно по электронному адресу: fin@chernigovka.org не позднее 28 апреля 2020 года.

2) время проведения слушаний – 29 апреля 2020 года, с 9:00 до 15:00 часов.».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Черниговского района

В.Н. Сёмкин